
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/16

Reemplazo equipamiento de seguridad perimetral (Firewall) en los Centros de datos de las localidades de Santa Fe y Rosario.

Fecha de Apertura: Día 11 de febrero de 20l6 a las 10 hs. Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe San
Jerónimo 1551 2º Piso Santa Fe.

Monto Imputado: $ 783.000.00 (pesos trescientos trece)

Valor del Pliego: $ 313,00 (pesos trescientos trece)

Informes: Dirección General de Administración Santa Fe Tel. 0342-4572700 Interno 2110 Informática 3042

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web: www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 16434 En. 11 En. 12

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2016

LLAMESE A: LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2016

EXPTE: 79/2016

APERTURA : 28/01/2016

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA: ANTISÉPTICOS PARA SEIS MESES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 650.000.- (SON PESOS SEISCIENTOS CINCUENTA MIL CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $ 260.- (son pesos DOSCIENTOS SESENTA CON 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos:  Por Deposito Bancario:  en Nuevo Banco de Santa Fe.  Cuenta Corriente 599-9001/04 M.S.M.A.  CBU:
330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para  tener  acceso  a l  p l iego  de  bases  y  cond ic iones ;  remi t i r se  a  la  pag ina  o f i c ia l  de  la  prov inc ia :
ht tp : / /www.santafe .gov.ar / index.php/web/gu ia /compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario-
Horario 8 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649 INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 06/01/2016



CONSEJO DE ADMINISTRACION

S/C 16439 En. 11 En. 12

__________________________________________

COMUNA DE HUMBOLDT

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2015

Adquisición de Hormigón H-30

Objeto: Adquisición de 25 m3 - Hormigón H - 30. La cantidad mencionada podrá ser ampliada o reducida hasta un 20 %.

Venta de Pliegos: Los pliegos podrán ser adquiridos en la Comuna de Humboldt, sita en Av. San Martín nro. 1604, de la localidad e
Humboldt. Dto. Las Colonias, Pcia de Santa Fe, en días hábiles y horarios de administración, hasta las 8:00 hs. del día 27 de Enero
de 2016.

Recepción de Ofertas: Hasta las 8:30 hs. del día 27 de Enero de 2016, en la Comuna de Humboldt.

Fecha de Apertura: 27 de Enero de 2016, a las 09:00 hs, en la Comuna de Humboldt.

Valor del Pliego: $ 50 (Pesos Cincuenta).

$ 45 281910 En. 11

__________________________________________

COOPERATIVA DE PROVISIÓN

DE AGUA POTABLE Y OTROS

SERVICIOS PÚBLICOS DE

VILLA CAÑÁS LIMITADA

LICITACIÓN PÚBLICA

La Cooperativa de Provisión de Agua Potable y Otros Servicios Públicos de Villa Cañás Limitada, llama a Licitación Pública para la
compra de tubos y accesorios para la obra de colección de líquidos cloacales.

Consulta y Venta de pliegos hasta el 11/2/2016, de lunes a viernes, de 7:30 a 12:30y de 13:30 a 16:30 en calle 55 N° 330 Villa
Cañás. Tel (03462) 450202.

Recepción de ofertas: hasta el 11/02/2016 a las 11:45 hs. en Calle 55 Nº 330 Villa Cañás.

Apertura de ofertas: el 11/02/2016 a las 12 hs. en la Municipalidad de Villa Cañás sita en calle 53 N° 456 Villa Cañás.

Valor del pliego: pesos trescientos ($ 300)

Garantía de seriedad de ofertas: pesos dos mil ($ 2.000).

$ 450 281916 En. 11 En. 22


